


ALFA Quick &r en kombiskurmaskin speciellt designad fér sma ytor med harda
golv. Den kan skjutas framadt, dras bakat, rotera 180° snabbt och kan ga in under

bord och stolar.

Den kan rengdra toaletter och andra utrymmen dar storre maskiner inte kan komma in.

Pa grund av dess minimala design kan den ta hdnsyn till ert professionella arbete.

Maskinen dr sammansatt av l0sningstank , borste, sugskrapa och dtervinningstank och

slutfoér skurningen och torkningen i ett steg.

Da maskinen dr utrustad med litiumbatteri, har den kort laddningstid, lang drifttid och

ar latt att hantera.

Tekniska data

Arbetsbredd mm
Sugramp mm
Kapacitet (Teoretisk) m2/h
Borststorlek mm
Effekt borstmotor W
Borsttryck kg
Hastighet km/h
Effekt sugmotor V/W
Renvatten tank L
Smuts tank L
Drifttid Tim
Laddningstid Tim
Maskinens vikt kg
Bullerniva dB

430

450

1200
210x2 (8" x 2)
36V/300W
8

0-5
36V/150W
4

5.5

1-1.2

1-2

17

65-69
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